
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Αγιά, 20 Ιουνίου 2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθμ. πρωτ. 76
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  75 / 2011

Θέμα : Ορισμός μέλους Επιτροπής Ελέγχου Απόδοσης Τελών Διαμονής Παρεπιδημούντων 
και ακαθαρίστων εσόδων

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 53 και 54 του Ν. 1416/84
3. Την υπαριθμ. 5214/24-1-1985 ΚΥΑ των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης, 

Εσωτερικών και Οικονομικών.

Αποφασίζουμε
   

Ορίζουμε  τη  δημοτική  υπάλληλο  του  Δήμου  Αγιάς  Ζωή  Μακροβασίλη  μέλος  της 
Επιτροπής Ελέγχου για την απόδοση τελών διαμονής παρεπιδημούντων και τελών επί 
των  ακαθαρίστων  εσόδων  κέντρων  διασκέδασης,  εστιατορίων  κ.λ.π.  Η  ανωτέρω 
υπάλληλος μαζί με τον δημοτικό σύμβουλο , που έχει οριστεί με την υπαριθμ. 131/2011 
απόφαση του δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, θα είναι υπεύθυνοι για τους ελέγχους που 
ενεργούνται σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις.

Αναπληρωματικό  μέλος  της  Ζωής  Μακροβασίλη  ορίζεται  ο  δημοτικός  υπάλληλος 
Γρηγόριος Γώγος.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα,  υπογράφεται,  αναρτάται  στο 
διαδίκτυο,  δημοσιοποιείται  από  την  ιστοσελίδα  του  Δήμου  Αγιάς  και  κοινοποιείται 
αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: 4Α3ΘΩ6Ι-Μ


